
381700-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 381700-2025 - Risultati

Italia – Servizi di custodia di edifici – Servizi di custodia e sicurezza antincendio agli eventi 
presso Scuola di Musica G. Verdi, Officina Giovani, Prisma Lab e altre sedi destinate ad iniziative 
ed eventi organizzati dal Comune di Prato (PO).
OJ S 112/2025 13/06/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servizi di custodia e sicurezza antincendio agli eventi presso Scuola di Musica G. 
Verdi, Officina Giovani, Prisma Lab e altre sedi destinate ad iniziative ed eventi organizzati dal 
Comune di Prato (PO).
Descrizione: Servizi di custodia e sicurezza antincendio agli eventi presso Scuola di Musica G. 
Verdi, Officina Giovani, Prisma Lab e altre sedi destinate ad iniziative ed eventi organizzati dal 
Comune di Prato (PO).
Identificativo della procedura: 543e1650-afb1-4b21-89cc-6effa261c57c
Identificativo interno: 2024/4
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98341130 Servizi di custodia di edifici

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 701 200,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Vedi Disciplinare di gara
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Servizi di custodia e sicurezza antincendio agli eventi presso Scuola di Musica G. 
Verdi, Officina Giovani, Prisma Lab e altre sedi destinate ad iniziative ed eventi organizzati dal 
Comune di Prato (PO).

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/381700-2025
mailto:sua@provincia.pistoia.it


381700-2025 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Descrizione: Servizi di custodia e sicurezza antincendio agli eventi presso Scuola di Musica G. 
Verdi, Officina Giovani, Prisma Lab e altre sedi destinate ad iniziative ed eventi organizzati dal 
Comune di Prato (PO).
Identificativo interno: 2024/4

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98341130 Servizi di custodia di edifici

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 701 200,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: -
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: -

Tecniche
Accordo quadro: 
Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Informazioni sui termini per il riesame: Art.120 CPA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: PROVINCIA DI 
PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE

6. Risultati

Valore massimo dell'accordo quadro in questo avviso o bando: 586 000,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro: 
Valore massimo dell'accordo quadro: 586 000,00 EUR



381700-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: RTI ALICE SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE,–SOCIETÀ COOPERATIVA 
CULTURE
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: offerta n. 1 RTI ALICE SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE,–
SOCIETÀ COOPERATIVA CULTURE
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B5AD64D002
Data di conclusione dell'appalto: 10/06/2025

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Numero di registrazione: 00236340477
Indirizzo postale: PIAZZA SAN LEONE 1
Località: Pistoia
Codice postale: 51100
Suddivisione del paese (NUTS): Pistoia (ITI13)
Paese: Italia
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Telefono: 0573374291
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0002
Nome ufficiale: RTI ALICE SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE,–SOCIETÀ COOPERATIVA 
CULTURE
Numero di registrazione: 00266800978
Indirizzo postale: Via Pistoiese 245
Località: Prato
Codice postale: 59100
Suddivisione del paese (NUTS): Prato (ITI15)
Paese: Italia

mailto:sua@provincia.pistoia.it
http://WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT


381700-2025 Page 4/4

E-mail: ALICECOOP@PEC.IT
Telefono: 0574433102
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 543e1650-afb1-4b21-89cc-6effa261c57c  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 12/06/2025 13:13:49 (UTC+2) ora dell'Europa orientale, ora 
legale dell'Europa centrale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 381700-2025
Numero dell'edizione della GU S: 112/2025
Data di pubblicazione: 13/06/2025

mailto:ALICECOOP@PEC.IT

